
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

trvalé bydliště

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod není

Městská policie Ing. Stanislav Čeloud - ředitel MP

zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky

MĚŘENÍ RYCHLOSTI SILNIČNÍCH VOZIDEL                                                                                                        

při kontrole dodržování maximální povolené rychlosti a bezpečnosti a plynulosti 

silničního provozu na pozemních komunikacích městskou policií

měření rychlosti mobilním radarem

v rámci působnosti města

úsekové meření rychlosti

v rámci působnosti města

předání získaných údajů k přestupkovému řízení

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                            

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii

zákon č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunkacích

v jiné obci dle veřejnoprávní smlouvy

subjekt údajů

RZ vozidla

dopravní úřad MěÚ nepředává se

Policie ČR

Předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

údaje z mobilního radaru předání dopravnímu úřadu

údaje z úsekového měření předání dopravnímu úřadu

a Policii ČR

jméno a příjmení

postup při uplatnění práv na www. muhb.cz

ne před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování

ŘIDIČ VOZIDLA                          

kterým je páchán přestupek
PROVOZOVATEL VOZIDLA

zpracovatel není

nejdéle 3 roky dle zákona              

o obecní policii
neprovádí se

ověření dodržování zákona nejsou

trvalé bydliště

fotografie řidiče

nejsou

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku


